
8:30

8:40

11:20

12:05

13:00

13:10

13:45

13:55

15:40

10:25 手洗いタイム、休み時間（15分間）
10:40

第3校時（10:40～11:20）

終わりの会　１２：１5下校
12:15

第2校時（9:45～10:25）

午後の登校（12:45～12:55）

給食準備・喫食

令和２年度 校時表（６月１日～１２日）

大阪市立九条南小学校

健康観察、手洗いタイム

はじまりの会（１０分間）

8:50

第1校時（8:50～9:30）

9:30 手洗いタイム、休み時間（15分間）
9:45

午前の登校（8:15～8:25）

健康観察、手洗いタイム

喫食・後片づけ

第1校時（13:55～14:35）

14:35 手洗いタイム、休み時間（15分間）
14:50

第2校時（14:50～15:30）
15:30

終わりの会　15:40下校

はじまりの会


