

# 令和2年度 校時表（6月1日～12日）

大阪市立九条南小学校

## 午前の登校（8:15～8:25）

8:30	健康観察、手洗いタイム
8:40	はじまりの会（10分間）
8:50	第1校時（8:50～9:30）
9:30 9:45	手洗いタイム、休み時間（15分間）
	第2校時（9:45～10:25）
10:25 10:40	手洗いタイム、休み時間（15分間）
11:20	第3校時（10:40～11:20）
12:05	給食準備・喫食
12:15	終わりの会 12:15下校

## 午後の登校（12:45～12:55）

13:00	健康観察、手洗いタイム
13:10	喫食・後片づけ
13:45	はじまりの会
13:55	第1校時（13:55～14:35）
14:35 14:50	手洗いタイム、休み時間（15分間）
	第2校時（14:50～15:30）
15:30	終わりの会 15:40下校